
 
CITTA’ DI POLIZZI GENEROSA 

(Prov.Palermo)      

 

ESTRATTO  

 

IL SINDACO 

 

  REG. ORD. N.   04                              DEL  12-01-2018 

 

CONSIDERATO che il   Sig. Bonfiglio Rosario   come sopra identificata, dichiara  di impegnarsi  

a custodire  i cani alle condizioni dichiarate  in calce alla relativa scheda di affido: 

 

VISTO il D.M. 14/10/1996 

VISTA la L.R.S. n. 15 del 02/07/2000; 

Visto il Regolamento per l’adozione di cani vaganti sul territorio comunale, n. 14 del 28/04/2017, 

 

ORDINA 

 

 Con effetto  immediato, dalla data del presente atto, l’affidamento dei  cani  sopra descritti 

alla Sig.ra Bonfiglio Rosario , in premessa generalizzata, il quale dovrà accudirli adeguatamente 

assumendone tutte le responsabilità civili e penali derivanti dall’adozione medesima e nel rispetto 

del “ regolamento per l’adozione dei cani vaganti “ e della normativa vigente. 

 

Copia del presente provvedimento dovrà essere trasmesso: 

 

-Al   responsabile  del canile comprensoriale di Isnello, Sig. Macaluso Michele   che avrà cura  di 

consegnarne copia  al Servizio  Veterinario  dell’A.S.P. n. 6  competente   per i successivi 

adempimenti di competenze.     

 

- Al Sig. Bonfiglio Rosario 

 

Dalla Residenza Municipale, 11/01/2018  

                                                                 

 

 

Il Responsabile  della IV Area                                                                         IL SINDACO 

  f.to Ing. Mario Zafarana                                                                              f.to    Giuseppe Lo Verde 


